紫金县2019年秋季公开选调县城学校教师通告
根据紫金县第二中学等县城学校的缺编缺科情况，经紫金县教育局研究同意，选调一批教育教学能力较强的教师充实到相应学校任教。为确保选调工作公开、公平、公正地进行，现将有关事项通告如下：
一、选调对象

乡镇任教的在编在岗教师。
二、选调条件
　 （一）遵守中华人民共和国宪法和法律；
　 （二）具备良好的品行和职业道德；
　 （三）身体健康，愿意长期从事教育工作；
（四）报考中学的教师应具有全日制师范类本科以上学历；报考小学的教师应具有全日制本科以上学历；
（五）选调高、初中教师不接受小学教育、学前教育专业的教师报名，选调小学教师不接受学前教育专业的教师报名；
（六）具有相应学科、相应层次及以上教师资格证；
　 （七）具备岗位所需的业务能力及岗位所需的其他条件； 
（八）年龄为男45周岁以下、女40周岁以下（年龄计算至报名截止日期为止）；
（九）报考人员符合上述条件外还必须符合以下条件之一：
　　1.在乡镇从事教育教学工作满三学年以上的教师； 

2.2018年秋季超编中学教师参加考试后安排到乡镇小学任教的教师；
3.春季招聘的教师。

（十）正在接受审查和未满处分期的违纪人员，不得报考。
三、选调学校、名额、学科
	学校名称
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	美术
	音乐
	体育
	小计

	紫金县第二中学
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	5

	紫金中学实验学校
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	2
	　
	　
	1
	10

	中山高级中学
	2
	　
	　
	3
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	11

	尔崧中学
	　
	1
	1
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	紫城二中
	2
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	9

	县城第一小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	县城第二小学
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	8

	县城富士康希望小学
	5
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	10

	中山实验学校
	8
	5
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	2
	18

	县城第五小学
	1
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	3

	县城第六小学
	7
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	2
	17

	县城第七小学
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	紫城镇一小
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	4

	紫城镇二小
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	紫城镇三小
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	合计
	37
	30
	13
	7
	1
	4
	2
	3
	2
	3
	2
	10
	114


四、岗位设定
　　小学教师选调后的专业技术岗位为12级（或13级），中学教师选调后的专业技术岗位为12级。具体由相关学校根据人社部门核定的专业技术岗位等级聘任。
　　五、选调程序

　　（一）报名

　　1.报名时间：2019年7月23日上午9:00-11:30，下午2:30-5:00。
2.报名地点：中山实验学校（原县城第四小学）。
3.根据毕业证及教师资格证的对应学科相同报名，若毕业证及教师资格证的学科不相同，则按教师资格证的学科报名。
学校及学科对应报名，不得兼报。报名时须提交毕业证、身份证、相应层次教师资格证、专业技术职称证、所在学校的教学任教证明（注明报名人员参加工作时间和任教经历）、身份证等原件和复印件，同时提交计划生育证明、打印填好并签名的《紫金县2019年秋季公开选调县城学校教师报名表》（附件）。
4.考生于2019年7月25日下午4:00在县教育局一楼人事股领取准考证。

　 （二）资格审查

由县教育局人事股及相关学校组织有关人员进行资格审查。
（三）笔试（闭卷，分值为100分）

1.时间：2019年7月26日上午9:00—10：30；

2.地点：紫金中学；
3.内容及题型：相应学科知识。 
（四）选调方法
1.根据《关于紫金县2018年部分学校教师分流的通告》，超编中学分流到小学任教，且学科对口、具有相应层次以上教师资格证的教师在选调时加6分。
2.根据考生成绩，结合报考学校、名额、学科需要等额择优选调。
（1）考生成绩相同的，先按学历从高到低选调，若学历相同则按职称从高到低选调，若职称相同则按年龄从低到高选调。
（2）报考中山高级中学的音乐教师、体育教师成绩相同的，优先选调舞蹈类专业、足球方向的教师；出现相同专业方向的人数超出选调人数情况时，先按学历从高到低选调，若学历相同则按职称从高到低选调，若职称相同则按年龄从低到高选调。
　　3.考生的总成绩和入围人员名单在紫金县人民政府门户网站予以公示。

4.经公示后无异议的选调人员由县教育局报编委办理编制手续。

附件：紫金县2019年秋季公开选调县城学校教师报名表

紫金县教育局

2019年7月19日
附件

紫金县2019年秋季公开选调县城学校教师报名表
	姓   名
	
	性   别
	
	出生年月
	
	

	所在学校
	
	身份证号
	
	

	全日制
学历
	
	毕业院校
	
	专业
	
	

	在职教育学历
	
	专业
	
	参加工作时间
	
	

	教师资格证名称
	
	学科
	

	专业技术资格名称
	
	联系电话
	

	报考学校
	
	报考学科
	

	学
习
经
历
	

	教
学
经
历
	

	调入学校审核意见
	同意报考，根据学校实际，选调后聘用在专业技术　　　  级岗位。　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              审核人签名：                      单位盖章      2019年  月   日                      

	教育局审核意见
	紫金县教育局
 复核人签名：                                    2019年  月    日

	确认数据
	本人保证提交的个人信息资料及相关报名材料真实、准确。如果所提交的个人信息及报名材料不真实、不准确或弄虚作假，本人愿意接受主管部门取消我的选调资格并承担全部后果。
本人签名确认：
2019年   月   日


填报说明：毕业证、身份证、教师资格证复印件，在编在岗教学任教证明，计划生育证明，小一寸近期彩照2张，所有佐证材料附后。

